• d/,) zaJea
-&ariwict Wee/~ct C?)947/átrt - SP

- ' 7(~ 9ravá4mii,Á,

Protocolo Geral n° 3112/2018
Data: 25/09/2018 Horário: 11:23

Legislativo - EM 62/2018

EMENDA

1 1 1C .1  .1 1.,1  .1  .1 1.,, 1  , , ip. 	ni  g 1. 1 1

Processo: PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 31/2018 — DISPÕE SOBRE O IMPOSTO
PREDIAL TERRITORIAL URBANO (IPTU) E IMPOSTO DE TRANSMISSÃO DE BENS
IMÓVEIS INTER VIVOS (ITBI) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS, de autoria do Executivo
Municipal.

EMENDA MODIFICATIVA:

1) 	Fica alterada a redação do §2° do Artigo 65 do PLC N° 31/2018, passando a constar como a
seguinte:
Art. 65...

§2° As importâncias fixas previstas neste artigo serão atualizadas na forma do disposto no art. 100 do
Título VII desta Lei Complementar.

JUSTIFICATIVA: A emenda apresentada tem o propósito corrigir a redação da propositura, uma vez
que as informações estavam incompletas.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 25 de setembro de 2018.

TIAG PIOTTO DA SILVA
Vereador — REDE

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br  E a"

	Page 1